



**ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ**  
ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್

## **ಶಿಕ್ಷಕ ದಿನಾಚರಣೆಯ ಸಂಭ್ರಮ**

ಈ ಸಂಭ್ರಮಾಚರಣೆಯಲ್ಲಿ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರದ ಕುರಿತಾದ ದೃಕ್‌ಶ್ರವಣ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರದರ್ಶನವಿರುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ, ಪ್ರಖ್ಯಾತ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚಕರೂ, ಅಂಕಣಕಾರರೂ ಹಾಗೂ ಉತ್ತಮ ಜೀವನ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಯೂ ಆಗಿರುವ ಡಾ. ಅಲಿ ಖ್ವಾಜಾರವರಿಂದ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಹತೆ : ವಿಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಕರು  
ದಿನಾಂಕ : ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 6, 2014 (ಶನಿವಾರ)  
ಸ್ಥಳ : ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ  
ಸಮಯ : ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರವರೆಗೆ  
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 50

**★ಪ್ರವೇಶ ಉಚಿತ★**

ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 5ರೊಳಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರು ಮಾತ್ರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ - 2237 9725 / 2226 6084.

**Jawahar Lal Nehru Planetarium**  
Bangalore Association for Science Education

## **Teachers' Day Celebrations**

The programme includes screening of an audio-visual programme in Biology followed by a talk by Dr. Ali Khwaja, Renowned Counsellor, Columnist and Life Coach.

Eligibility : Science Teachers  
Date : September 6, 2014 (Saturday)  
Venue : Jawaharlal Nehru Planetarium  
Time : 10:30 am to 1:00 pm  
No. of participants : 50

**\*No Registration Fee\***

The participation should be confirmed by registering in the office on or before September 5<sup>th</sup>. Further details may be obtained from Jawaharlal Nehru Planetarium on 2237 9725 / 2226 6084.

